

ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 014/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Ad

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	tubos	INDUSBELLO	5	R\$11,96	R\$ 59,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	TUBOS	CONFORT ODONTO	5	R\$13,32	R\$ 66,60	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:27:19	Abridor de bocas, silicone atóxico e pig	MAQUIRA	5	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim	Não

0002 - Abridor de bocas, silicone atóxico e pigmento Inf

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	tubos	INDUSBELLO	5	R\$11,96	R\$ 59,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	TUBOS	JON	5	R\$13,32	R\$ 66,60	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:27:47	Abridor de bocas, silicone atóxico e pig	MAQUIRA	5	R\$20,00	R\$ 100,00	Sim	Não

0003 - Ácido gel 37% c/3 seringa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	MAQUIRA	60	R\$10,49	R\$ 629,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	AAF	60	R\$11,68	R\$ 700,80	Sim	Não



CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:28:24	Ácido gel 37% c/3 sennga	MAQUIRA	60	R\$14,36	R\$ 861,60	Sim	Não
---	--------------------	-----------------------	--------------------------	---------	----	----------	------------	-----	-----

0004 - Afastador de minessota

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 11:37:10	AFASTADOR MINESSOTA COM DOBRA 15CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	2	R\$44,37	R\$ 88,74	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	Golgran	2	R\$13,80	R\$ 27,60	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	R L H INDUSTRIA TEC	2	R\$15,37	R\$ 30,74	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:31:11	Afastador de minessota	CASSIFLEX	2	R\$40,52	R\$ 81,04	Sim	Não

0005 - Água destilada para autoclave 5lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	litro	ASFER	120	R\$13,04	R\$ 1.564,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	LITRO	FORTSAN	120	R\$14,52	R\$ 1.742,40	Sim	Não

0008 - Agulha gengival curta descartáveis cx com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa c/100	INJEX	70	R\$31,47	R\$ 2.202,90	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	CX C/100	LABOR IMPORT	70	R\$35,04	R\$ 2.452,80	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Agulha Dencojet curta 30g c/100	DFL/Tecnofar SPA	70	R\$35,76	R\$ 2.503,20	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:31:49	Agulha gengival curta descartáveis 30g	PROCARE	70	R\$97,20	R\$ 6.804,00	Sim	Não

0007 - Agulha gengival longa descartáveis 30g cx com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa c/100	INJEX	70	R\$35,98	R\$ 2.518,60	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	CX C/100	LABOR IMPORT	70	R\$40,07	R\$ 2.804,90	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:33:08	Agulha gengival longa descartáveis 30g	PROCARE	70	R\$97,20	R\$ 6.804,00	Sim	Não

0008 - Alavanca seldin curva direita em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001- 06	03/04/2024 - 11:37:19	ALAVANCA SELDIN DIREITA	MOLVIMED/BSZ SURGICO	12	R\$74.32	R\$ 891,84	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	Golgran	12	R\$49,76	R\$ 597,12	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	QUINELATO	12	R\$55.41	R\$ 664,92	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001- 03	11/04/2024 - 14:02:23	Alavanca seldin curva direita em aço	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	12	R\$56.64	R\$ 679,68	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 16:34:39	Alavanca seldin curva direita em aço	CASSIFLEX	12	R\$91.20	R\$ 1.094,40	Sim	Não

0009 - Alavanca seldin curva esquerda em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001- 06	03/04/2024 - 11:37:28	ALAVANCA SELDIN ESQUERDA	MOLVIMED/BSZ SURGICO	12	R\$74.32	R\$ 891,84	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	12	R\$57,72	R\$ 692,64	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	QUINELATO	12	R\$64,28	R\$ 771,36	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001- 03	11/04/2024 - 14:03:13	Alavanca seldin curva esquerda em aço	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	12	R\$65.59	R\$ 787,08	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 16:35:47	Alavanca seldin curva esquerda em aço	CASSIFLEX	12	R\$91.20	R\$ 1.094,40	Sim	Não

0010 - Alavanca seldin retas em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	Golgran	13	R\$47,26	R\$ 614,38	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	QUINELATO	13	R\$52.64	R\$ 684,32	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001- 03	11/04/2024 - 14:03:51	Alavanca seldin retas em aço	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	13	R\$53,71	R\$ 698,23	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001- 69	11/04/2024 - 14:46:35	Alavanca Seldin Adulto reta 2	Golgran/Golgran	13	R\$53,71	R\$ 698,23	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 16:37:03	Alavanca seldin retas em aço	CASSIFLEX	13	R\$91.20	R\$ 1.185,60	Sim	Não

0011 - Algodão em roletes 25g pct com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	--------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	pacote c/100	ULTRACOTTON	200	R\$6,27	R\$ 1.254,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	PCT C/100	SS PLUS	200	R\$6,99	R\$ 1.398,00	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16 41:30	Algodão em roletes 25g	WE	200	R\$9,88	R\$ 1.976,00	Sim	Não

0012 - Anestésico Articaina 1,8 ml cx com 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	caixa c/100	DFL	40	R\$215,36	R\$ 8.614,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	CX C/50	DFL	40	R\$239,84	R\$ 9.593,60	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14 46:35	Articaine 4% c/50	DFL/DFL	40	R\$244,73	R\$ 9.789,20	Sim	Não

0013 - Anestésico Citanest 1,8ml cx com 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	caixa c/50	DFL	40	R\$159,35	R\$ 6.374,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	CX C/50	DLA	40	R\$177,46	R\$ 7.098,40	Sim	Não

0014 - Anestésico lidocaína 2% com epinefrina 1:100000 1,8ml cx com 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	caixa c/50	DLA	40	R\$144,21	R\$ 5.768,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	CX C/50	SS WHITE	40	R\$160,60	R\$ 6.424,00	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14 46:35	Lidostesim AD c/50	DLA/DLA	40	R\$163,88	R\$ 6.555,20	Sim	Não

0015 - Anestésico mepivacaína 1,8ml cx com 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	caixa c/50	DLA	40	R\$215,41	R\$ 8.616,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	CX C/50	DFL	40	R\$239,88	R\$ 9.595,20	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14 46:35	Mepivalem SV 3% c/50	DLA/DLA	40	R\$244,78	R\$ 9.791,20	Sim	Não

0016 - Anestésico tópic pomada 12g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	unidade	DFL	50	R\$18,59	R\$ 929,50	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	DFL	50	R\$20,71	R\$ 1.035,50	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14 46:35	Benzotop 12g	DFL/DFL	50	R\$21,13	R\$ 1.056,50	Sim	Não

0017 - Aplicador de hidróxido de cálcio duplo em aço inoxidável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16 06:52	unidade	ABC	15	R\$17,57	R\$ 263,55	Sim	Sim



O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	DUFLEX	15	R\$19,57	R\$ 293,55	Sim	Não
-------------------	--------------------	-----------------------	---------	--------	----	----------	------------	-----	-----

0018 - Arco de ostby

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	TECNODENT	8	R\$10,26	R\$ 82,08	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	CONFORT ODONTO	8	R\$11,43	R\$ 91,44	Sim	Não

0019 - Babador odontológico absorventes e impermeável pct com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	pacote c/100	SSPLUS	16	R\$22,18	R\$ 354,88	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	PCT C/100	HOP FLEX	16	R\$24,71	R\$ 395,36	Sim	Não

0020 - Bandeja inox 17x12x1.5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	FAMI	15	R\$43,35	R\$ 650,25	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	GOLGRAN	15	R\$48,27	R\$ 724,05	Sim	Não

0021 - Bandeja inox 22x12x1.5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	FAMI	15	R\$51,57	R\$ 773,55	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FLEXINOX	15	R\$57,43	R\$ 861,45	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:43:06	Bandeja inox 22x12x1.5cm	AÇONOX	15	R\$72,00	R\$ 1.080,00	Sim	Não

0022 - Bandeja 13x23 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	FAMI	14	R\$44,70	R\$ 625,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	GOLGRAN	14	R\$49,78	R\$ 696,92	Sim	Não

0023 - Bicarbonato de sódio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PREVEN	8	R\$20,20	R\$ 161,60	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	MAQUIRA	8	R\$22,50	R\$ 180,00	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:44:46	Bicarbonato de sódio	MAQUIRA	8	R\$124,00	R\$ 992,00	Sim	Não

0024 - Broca cirúrgica esférica nº 700

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	20	R\$15,55	R\$ 311,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	GOLGRAN	20	R\$17,32	R\$ 346,40	Sim	Não

0025 - Broca cirúrgica nº 700

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	80	R\$19,20	R\$ 1.536,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	GOLGRAN	80	R\$21,38	R\$ 1.710,40	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	FG 700C XC	Kavo/Kerr/EH Brasil	80	R\$21,82	R\$ 1.745,60	Sim	Não

0026 - Broca cirúrgica nº 702

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	80	R\$19,20	R\$ 1.536,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	ANGELUS PRIMA	80	R\$21,38	R\$ 1.710,40	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	FG 702C	Kavo/Kerr/EH Brasil	80	R\$21,82	R\$ 1.745,60	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:45:24	Broca cirúrgica nº 702	FAVA	80	R\$32,00	R\$ 2.560,00	Sim	Não

0027 - Broca de acabamento 1190F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$12,62	R\$ 933,88	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$14,05	R\$ 1.039,70	Sim	Não

0028 - Broca de acabamento 1190FF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	60	R\$13,56	R\$ 813,60	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	K.G.	60	R\$15,10	R\$ 906,00	Sim	Não

0029 - Broca de acabamento 3118F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$11,64	R\$ 861,36	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$12,97	R\$ 959,78	Sim	Não

0030 - Broca de acabamento 3118FF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	60	R\$12,62	R\$ 757,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	60	R\$14,05	R\$ 843,00	Sim	Não

0031 - Broca de acabamento 3195F



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$8 57	R\$ 634,18	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$9.55	R\$ 706,70	Sim	Não

0032 - Broca de acabamento 3195FF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	60	R\$11.64	R\$ 698,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	KAVO	60	R\$12.97	R\$ 778,20	Sim	Não

0033 - Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA n°1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	60	R\$10.49	R\$ 629,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	ANGELUS PRIMA	60	R\$11.68	R\$ 700,80	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	CA 1	Kavo/Kerr/EH Brasil	60	R\$11.92	R\$ 715,20	Sim	Não

0034 - Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA n°2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$10.49	R\$ 776,26	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	ANGELUS PRIMA	74	R\$11.68	R\$ 864,32	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	CA 2	Kavo/Kerr/EH Brasil	74	R\$11.92	R\$ 882,08	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:47:50	Broca de aço esférica baixa rotação p/ C	FAVA	74	R\$32.00	R\$ 2.368,00	Sim	Não

0035 - Broca de aço esférica baixa rotação p/ CA n°3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$10.49	R\$ 776,26	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	ANGELUS PRIMA	74	R\$11.68	R\$ 864,32	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	CA 3	Kavo/Kerr/EH Brasil	74	R\$11.92	R\$ 882,08	Sim	Não

0036 - Broca de aço esférica baixa rotação P/ CA n°4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$10.49	R\$ 776,26	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	MICRODONT	74	R\$11.68	R\$ 864,32	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	CA 4	Kavo/Kerr/EH Brasil	74	R\$11.92	R\$ 882,08	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:48:19	"Broca de aço esférica baixa rotação P/	FAVA	74	R\$32.00	R\$ 2.368,00	Sim	Não



0037 - Broca diamantada 1011 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$13,78	R\$ 1.019,72	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$15,35	R\$ 1.135,90	Sim	Não

0038 - Broca diamantada 1012 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$13,15	R\$ 973,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$14,64	R\$ 1.083,36	Sim	Não

0039 - Broca diamantada 1013 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$13,32	R\$ 985,68	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$14,84	R\$ 1.098,16	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 16:49:06	Broca diamantada 1013 marca KG	KPMG	74	R\$8,00	R\$ 592,00	Sim	Não

0040 - Broca diamantada 1014 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$13,82	R\$ 1.022,68	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:50	UNIDADE	FAVA	74	R\$15,40	R\$ 1.139,60	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 16:50:02	Broca diamantada 1014 marca KG	KPMG	74	R\$8,00	R\$ 592,00	Sim	Não

0041 - Broca diamantada 1033 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$13,56	R\$ 1.003,44	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	FAVA	74	R\$15,10	R\$ 1.117,40	Sim	Não

0042 - Broca diamantada 1035 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$12,95	R\$ 958,30	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	FAVA	74	R\$14,43	R\$ 1.067,82	Sim	Não

0043 - Broca diamantada 1111 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	60	R\$13,78	R\$ 826,80	Sim	Sim



O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	FAVA	60	R\$15,35	R\$ 921,00	Sim	Não
----------------------	------------------------	--------------------------	---------	------	----	----------	------------	-----	-----

0044 - Broca diamantada 2200 marca KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	KG	74	R\$12,65	R\$ 936,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	FAVA	74	R\$14,09	R\$ 1.042,66	Sim	Não

0045 - Broqueiro autoclavável termoplásticos 15 furos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	MAQUIRA	14	R\$22,32	R\$ 312,48	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	R L H INDUSTRIA TEC	14	R\$24,85	R\$ 347,90	Sim	Não

0046 - Cabo p/ bisturi

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001- 06	03/04/2024 - 11:36:58	CABO DE BISTURI N 3	MOLVIMED/BSZ SURGICO	10	R\$31,10	R\$ 311,00	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	10	R\$12,31	R\$ 123,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	10	R\$13,71	R\$ 137,10	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 16:53:44	Cabo p/ bisturi	CASSIFLEX	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim	Não

0047 - Cabo p/espelho em alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	30	R\$6,20	R\$ 186,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	CASSIFLEX	30	R\$6,90	R\$ 207,00	Sim	Não

0048 - Clorexidina 2% 1lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	litro	RICCE	60	R\$26,44	R\$ 1.586,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	LITRO	RIOQUIMICA	60	R\$29,44	R\$ 1.766,40	Sim	Não

0049 - Colgadura simples em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	MAQUIRA	12	R\$5,52	R\$ 66,24	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	R L H INDUSTRIA TEC	12	R\$6,14	R\$ 73,68	Sim	Não

0050 - Coltosol vigodente de 20g



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	pacote	DFL	25	R\$23,11	R\$ 577,75	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	VIGODENT INDUSTRIA	25	R\$25,73	R\$ 643,25	Sim	Não

0051 - Compressas de gases 7,5x7,5 9 fios c/500 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	pacote	ORTOFEN	28	R\$42,97	R\$ 1.203,16	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	AMERICA	28	R\$47,85	R\$ 1.339,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:54:15	"Compressas de gases 7,5x7,5 9 fios c/500	ANDREONI	28	R\$84,00	R\$ 2.352,00	Sim	Não

0052 - Cuba inox redonda 9cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 11:51:27	CUBA REDONDA 9X5CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	8	R\$44,42	R\$ 355,36	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	FAMI	8	R\$23,88	R\$ 191,04	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	FAVA	8	R\$26,60	R\$ 212,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:54:38	Cuba inox redonda 9cm	SUPERMED	8	R\$84,00	R\$ 672,00	Sim	Não

0053 - Cuba metalica 150ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	FAMI	2	R\$44,75	R\$ 89,50	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	FLEXINOX	2	R\$49,83	R\$ 99,66	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:54:59	Cuba metalica 150ml	SUPERMED	2	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim	Não

0054 - Cunha anatomicas de madeiras marca TDV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	pacote	MAQUIRA	25	R\$37,71	R\$ 942,75	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	AAF	25	R\$41,99	R\$ 1.049,75	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Cunhas ana.sortidas c/100	TDV/TDV	25	R\$42,85	R\$ 1.071,25	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:55:52	Cunha anatomicas de madeiras marca TDV	MAQUIRA	25	R\$52,00	R\$ 1.300,00	Sim	Não



0055 - Cureta alveolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	16	R\$113,33	R\$ 1.813,28	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	LIFLEX	16	R\$126,20	R\$ 2.019,20	Sim	Não

0056 - Cureta de Lucas n85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 11:56:11	CURETA DE LUCAS N° 85	MOLVIMED/BSZ SURGICO	7	R\$132,77	R\$ 929,39	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	7	R\$69,00	R\$ 483,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	LIFLEX	7	R\$76,84	R\$ 537,88	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:06:57	Cureta de Lucas nº85 em aço	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	7	R\$78,41	R\$ 548,87	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:57:10	Cureta de Lucas n85	CASSIFLEX	7	R\$35,08	R\$ 245,56	Sim	Não

0057 - Descolador molt aço Inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 11:57:02	DESCOLADOR MOLT N° 9 18CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	15	R\$106,90	R\$ 1.603,50	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	15	R\$83,56	R\$ 1.253,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	CASSIFLEX	15	R\$93,05	R\$ 1.395,75	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:07:31	Descolador molt aço inox	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	15	R\$94,95	R\$ 1.424,25	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Descolador Molt simples 18	Golgran/Golgran	15	R\$94,95	R\$ 1.424,25	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:57:34	Descolador molt aço inox	CASSIFLEX	15	R\$40,80	R\$ 612,00	Sim	Não

0058 - Embalagem tubular para esterelização 100x100cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	VEDAMAX	20	R\$62,96	R\$ 1.259,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	HARBO MEDICAL	20	R\$70,11	R\$ 1.402,20	Sim	Não



0059 - Embalagem tubular para esterelização 170x100cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	VEDAMAX	20	R\$155,75	R\$ 3.115,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	HARBO MEDICAL	20	R\$173,45	R\$ 3.469,00	Sim	Não

0060 - Embalagem tubular para esterelização 250x100cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	VEDAMAX	20	R\$165,15	R\$ 3.303,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	HARBO MEDICAL	20	R\$183,92	R\$ 3.678,40	Sim	Não

0061 - Embalagem tubular para esterelização 300x100cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	VEDAMAX	20	R\$189,91	R\$ 3.798,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	HARBO MEDICAL	20	R\$211,49	R\$ 4.229,60	Sim	Não

0062 - Embalagem tubular para esterelização 50x100cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	VEDAMAX	20	R\$157,12	R\$ 3.142,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	HARBO MEDICAL	20	R\$174,98	R\$ 3.499,60	Sim	Não

0063 - Endo-Ice spray 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	frascos	IODONTOSUL	20	R\$63,02	R\$ 1.260,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	FRASCO	MAQUIRA	20	R\$70,18	R\$ 1.403,60	Sim	Não

0064 - Escavador duplo em aço inox nº5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	27	R\$10,74	R\$ 289,98	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	27	R\$11,96	R\$ 322,92	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 16:59:49	Escavador duplo em aço inox nº5	CASSIFLEX	27	R\$28,00	R\$ 756,00	Sim	Não

0065 - Escova de robinson em nylon

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	AAF	500	R\$3,81	R\$ 1.905,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	AAF	500	R\$4,24	R\$ 2.120,00	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Escova Profilaxia Branca Reta	MK LIFE/MK Produtos p. Saúde	500	R\$4,33	R\$ 2.165,00	Sim	Não



CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:00:20	Escova de robinson em nylon	PREVEN	500	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim	Não
---	--------------------	-----------------------	-----------------------------	--------	-----	---------	--------------	-----	-----

0066 - Espátula N36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	2	R\$18,84	R\$ 37,68	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	CASSIFLEX	2	R\$20,98	R\$ 41,96	Sim	Não

0067 - Espátula p/Inserção resina em aço inox ponta dourad.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	20	R\$93,31	R\$ 1.866,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	CASSIFLEX	20	R\$103,91	R\$ 2.078,20	Sim	Não

0068 - Espelho bucal n5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	AAF	14	R\$22,93	R\$ 321,02	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	SS PLUS	14	R\$25,54	R\$ 357,56	Sim	Não

0069 - Espelho bucal s/cabo infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	AAF	120	R\$5,51	R\$ 661,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	SS PLUS	120	R\$6,13	R\$ 735,60	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:01:05	Espelho bucal s/cabo infantil	CASSIFLEX	120	R\$15,20	R\$ 1.824,00	Sim	Não

0070 - Esponja hemospon cx com 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa c/10,	MAQUIRA	10	R\$78,61	R\$ 786,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	CX C/10	MAQUIRA	10	R\$87,54	R\$ 875,40	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Hemospon c/10	Maquirá/Maquira	10	R\$89,33	R\$ 893,30	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:01:29	Esponja hemospon	MAQUIRA	10	R\$168,00	R\$ 1.680,00	Sim	Não

0071 - Explorador redondo em aço n°5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	PRATA	23	R\$12,71	R\$ 292,33	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	23	R\$14,15	R\$ 325,45	Sim	Não



0072 - Filme radiografico periapical adulto cx com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa /100	CARESTREAM	5	R\$248,79	R\$ 1.243,95	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	CX C/100	CARESTREAM	5	R\$277,07	R\$ 1.385,35	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:04:36	Filme radiografico periapical adulto	CARESTREAM	5	R\$668,00	R\$ 3.340,00	Sim	Não

0073 - Filme radiografico periapical infantil cx com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa c/100	CARESTREAM	5	R\$339,25	R\$ 1.696,25	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	CX C/100	CARESTREAM	5	R\$377,80	R\$ 1.889,00	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:04:55	Filme radiografico periapical infantil	CARESTREAM	5	R\$1.004,00	R\$ 5.020,00	Sim	Não

0074 - Fio dental profissional 500mt rolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	rolo	HILLO	10	R\$14,49	R\$ 144,90	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	ROLO	NOSLIG	10	R\$16,14	R\$ 161,40	Sim	Não

0075 - Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de 1,5cm cx com 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa c/24	PROCARE	90	R\$70,68	R\$ 6.361,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	CX C/24	SHALON	90	R\$78,71	R\$ 7.083,90	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Fio Nylon 4-0 c/24	Technofio/ACE Indústria e Com.	90	R\$80,32	R\$ 7.228,80	Sim	Não

0076 - Fio para sutura seda 4.0 c/ agulha de 1,5cm cx com 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	caixa c/24	PROCARE	90	R\$72,55	R\$ 6.529,50	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	CX C/24	SHALON	90	R\$80,79	R\$ 7.271,10	Sim	Não

0077 - Fita p/autoclave 19mmx30mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	CIES	20	R\$7,24	R\$ 144,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	SS PLUS	20	R\$8,07	R\$ 161,40	Sim	Não

0078 - Fixador para raiox odonto 470ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	frascos	AAF	40	R\$27,96	R\$ 1.118,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	FRASCO	NEWLYS	40	R\$31,13	R\$ 1.245,20	Sim	Não

0079 - Fluor em gel todex 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	frascos	IODONTOSUL	90	R\$8,25	R\$ 742,50	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	FRASCO	IODONTOSUL	90	R\$9,19	R\$ 827,10	Sim	Não

0080 - Forcêps em aço n° 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	10	R\$95,11	R\$ 951,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	10	R\$105,92	R\$ 1.059,20	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:08:24	Forcêps em aço n° 150	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$108,08	R\$ 1.080,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:06:07	Forcêps em aço n° 150	SKY	10	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não

0081 - Forcêps em aço n° 151

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	10	R\$95,11	R\$ 951,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	10	R\$105,92	R\$ 1.059,20	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:10:55	Forcêps em aço n° 151	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$108,08	R\$ 1.080,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:07:08	Forcêps em aço n° 151	SKY	10	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não

0082 - Forceps em aço n° 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	13	R\$95,11	R\$ 1.236,43	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	13	R\$105,92	R\$ 1.376,96	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:11:34	Forceps em aço n° 16	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	13	R\$108,08	R\$ 1.405,04	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:10:11	Forceps em aço n° 16	SKY	13	R\$204,00	R\$ 2.652,00	Sim	Não



0083 - Forcêps em aço nº 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:52	unidade	ABC	10	R\$95,11	R\$ 951,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	10	R\$105,92	R\$ 1.059,20	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14 11:59	Forcêps em aço nº 17	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$108,08	R\$ 1.080,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:26:10	Forcêps em aço nº 17	SKY	10	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não

0084 - Forcêps em aço nº 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	10	R\$95,11	R\$ 951,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	10	R\$105,92	R\$ 1.059,20	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:13:24	Forcêps em aço nº 18 L	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$108,08	R\$ 1.080,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:31:24	Forcêps em aço nº 18 L	SKY	10	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não

0085 - Forcêps em aço nº 18 R

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	10	R\$95,11	R\$ 951,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	10	R\$105,92	R\$ 1.059,20	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:14:01	Forcêps em aço nº 18 R	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$108,08	R\$ 1.080,80	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:31:47	Forcêps em aço nº 18 R	SKY	10	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não

0086 - Forcêps em aço nº 69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	10	R\$95,11	R\$ 951,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	10	R\$105,92	R\$ 1.059,20	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:14:48	Forcêps em aço nº 69	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$108,08	R\$ 1.080,80	Sim	Não



CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:32:32	Forçeps em aço n° 69	SKY	10	R\$204,00	R\$ 2.040,00	Sim	Não
---	--------------------	-----------------------	----------------------	-----	----	-----------	--------------	-----	-----

0087 - Forceps Infantil em aço n° 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 11:59:35	FORCEPS 150 INFANTIL	MOLVIMED/BSZ SURGICO	6	R\$199,82	R\$ 1.198,92	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	6	R\$95,11	R\$ 570,66	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	6	R\$105,92	R\$ 635,52	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Fôrceps Infantil n.150	Golgran/Golgran	6	R\$108,08	R\$ 648,48	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:33:04	Forceps Infantil em aço n° 150	SKY	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim	Não

0088 - Forceps Infantil em aço n° 151

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 12:00:04	FORCEPS 151 INFANTIL	MOLVIMED/BSZ SURGICO	6	R\$199,82	R\$ 1.198,92	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	6	R\$95,11	R\$ 570,66	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	6	R\$105,92	R\$ 635,52	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:35:26	Forceps Infantil em aço n° 151	SKY	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim	Não

0089 - Forceps Infantil em aço n° 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	6	R\$95,11	R\$ 570,66	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	6	R\$105,92	R\$ 635,52	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:35:59	Forceps Infantil em aço n° 16	SKY	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim	Não

0090 - Forceps Infantil em aço n° 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	--------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 12:00:46	FORCEPS 17 INFANTIL	MOLVIMED/BSZ SURGICO	6	R\$199,82	R\$ 1.198,92	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	6	R\$95,11	R\$ 570,66	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	6	R\$105,92	R\$ 635,52	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:36:23	Forceps Infantil em aço n° 17	SKY	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim	Não

0091 - Forceps Infantil em aço n° 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	6	R\$95,11	R\$ 570,66	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	6	R\$105,92	R\$ 635,52	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:39:19	Forceps Infantil em aço n° 18 L	SKY	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim	Não

0092 - Forceps Infantil em aço n° 18 R

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	6	R\$95,11	R\$ 570,66	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	6	R\$105,92	R\$ 635,52	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:39:45	Forceps Infantil em aço n° 18 R	SKY	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim	Não

0093 - Gaze 9 fios Emb c/500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote	MELHORMEO	40	R\$26,98	R\$ 1.079,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PCTS	AMERICA	40	R\$30,05	R\$ 1.202,00	Sim	Não

0094 - Gorro sanfonado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote	INOVEN	40	R\$13,68	R\$ 547,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	MEDIX	40	R\$15,24	R\$ 609,60	Sim	Não
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	11/04/2024 - 14:17:46	GORRO	PROPRIA	40	R\$15,55	R\$ 622,00	Sim	Não

0095 - Grampos em aço n° 200

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	6B	21	R\$14,75	R\$ 309,75	Sim	Sim



O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	SS WHITE	21	R\$16,42	R\$ 344,82	Sim	Não
----------------------	--------------------	--------------------------	---------	----------	----	----------	------------	-----	-----

0086 - Grampos em aço nº 202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	6B	15	R\$14,75	R\$ 221,25	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	SS WHITE	15	R\$16,42	R\$ 246,30	Sim	Não

0097 - Hemostop liq.10ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MAQUIRA	15	R\$20,07	R\$ 301,05	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	MAQUIRA	15	R\$22,35	R\$ 335,25	Sim	Não

0098 - Hidro C 13g de Base + 11g de Catalisador + 1 bloco de bistura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MAQUIRA	45	R\$70,51	R\$ 3.172,95	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	MAQUIRA	45	R\$78,52	R\$ 3.533,40	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Hydcal	Maquira/Maquira	45	R\$80,12	R\$ 3.605,40	Sim	Não

0099 - Hidróxico de cálcio P.A c/10g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MAQUIRA	16	R\$8,32	R\$ 133,12	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	IODONTOSUL	16	R\$9,27	R\$ 148,32	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:40:18	Hidróxico de cálcio P.A c/10g	MAQUIRA	16	R\$12,00	R\$ 192,00	Sim	Não

0100 - Lâmina p/bisturi nº15 C cx c/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	caixa c/100	PROCARE	16	R\$38,14	R\$ 610,24	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	CX C/100	OMETAC	16	R\$42,47	R\$ 679,52	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:40:54	Lâmina p/bisturi nº15 C cx c/100	ADVANTIVE	16	R\$60,00	R\$ 960,00	Sim	Não

0101 - Lençol de borracha 3,5x13,5cm 26unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote	MKLIFE	25	R\$28,31	R\$ 707,75	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	MK LIFE	25	R\$31,53	R\$ 788,25	Sim	Não



CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:42:15	Lençol de borracha 3,5x13,5cm 26unid	MK LIFE	25	R\$60,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
--	--------------------	-----------------------	--------------------------------------	---------	----	----------	--------------	-----	-----

0102 - Lima endodontica hedestroin de 1º serie em aço c/6unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote	TDK	8	R\$64,13	R\$ 513,04	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	GOLGRAN	8	R\$71,42	R\$ 571,36	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:43:06	"Lima endodontica hedestroin de 1º serie	WLCOS	8	R\$43,20	R\$ 345,60	Sim	Não

0103 - Lima endodontica hedestroin de 2º serie em aço c/6unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote	TDK	8	R\$64,13	R\$ 513,04	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	PACOTE	GOLGRAN	8	R\$71,42	R\$ 571,36	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:43:55	"Lima endodontica hedestroin de 2º serie	WLCOS	8	R\$43,20	R\$ 345,60	Sim	Não

0104 - Lima óssea em aço nº 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	12	R\$49,04	R\$ 588,48	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	QUINELATO	12	R\$54,62	R\$ 655,44	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:44:48	Lima óssea em aço nº 2	FAVA	12	R\$172,00	R\$ 2.064,00	Sim	Não

0105 - Mascaras nº 95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	PROTEPLUS	100	R\$3,07	R\$ 307,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	KSN	100	R\$3,42	R\$ 342,00	Sim	Não
M.TESTA CONFECCAO	23.829.339/0001-09	11/04/2024 - 14:17:46	MASCARA	PROPRIA	100	R\$3,49	R\$ 349,00	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:46:02	Mascaras nº 95	SUPER SAFET	100	R\$1,96	R\$ 196,00	Sim	Não

0106 - Matriz de aço inox 5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MAQUIRA	100	R\$2,38	R\$ 238,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	AAF	100	R\$2,65	R\$ 265,00	Sim	Não



0107 - Matriz de aço inox 7mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MAQUIRA	35	R\$2,47	R\$ 86,45	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	AAF	35	R\$2,75	R\$ 96,25	Sim	Não

0108 - Microbrush regular 2,0mm (1,4 de gota), fino 1,5mm (1/8 de gota) e extra fino 1,0mm (1/16 de gota).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	PREVEN	80	R\$17,79	R\$ 1.423,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	MICRODONT	80	R\$19,82	R\$ 1.585,60	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Cavibrush diversos c/100	FGM/Dentscare/DentBdare		R\$20,22	R\$ 1.617,60	Sim	Não

0109 - Molé em aço inox 18cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	ABC	17	R\$69,09	R\$ 1.174,53	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:51	UNIDADE	GOLGRAN	17	R\$76,94	R\$ 1.307,98	Sim	Não

0110 - Óculos de proteção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	FENIX	8	R\$7,69	R\$ 61,52	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	SUPERMEDY	8	R\$8,57	R\$ 68,56	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:46:33	Óculos de proteção	PLASTIC	8	R\$10,00	R\$ 80,00	Sim	Não

0111 - Óleo lub. alta e baixa rotação 100ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	PREVEN	35	R\$42,34	R\$ 1.481,90	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	IODONTOSUL	35	R\$47,15	R\$ 1.650,25	Sim	Não

0112 - Otosporin gts c/10ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	frascos	FQM	10	R\$19,36	R\$ 193,60	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	FRASCO	FARMQUIMICA	10	R\$21,56	R\$ 215,60	Sim	Não

0113 - Papel carbono cx com 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	caixa c/12	PREVEN	70	R\$13,39	R\$ 937,30	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	CX C/12	ANGELUS PRIMA	70	R\$14,92	R\$ 1.044,40	Sim	Não



DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001- 69	11/04/2024 - 14 46:35	Contacto film c/12 -cód553	Angelus/Angelus	70	R\$15,22	R\$ 1.065,40	Sim	Não
--------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------------	-----------------	----	----------	--------------	-----	-----

0114 - Papel toalha pacote com 1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16 06:53	pacote c/1000	LUXUS	16	R\$18,68	R\$ 288,88	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10 33:52	PCT C/100 0	DENTSPLY	16	R\$20,81	R\$ 332,96	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 17 47:19	Papel toalha	LIMP	16	R\$40,00	R\$ 640,00	Sim	Não

0115 - Paramonoclorofenol canforado 20ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16 06:53	frascos	MAQUIRA	8	R\$12,57	R\$ 100,56	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10 33:52	FRASCO	BIODINAMICA	8	R\$13,99	R\$ 111,92	Sim	Não

0116 - Pasta profilática c/ fluor 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16 06:53	unidade	IODONTOSUL	35	R\$14,11	R\$ 493,85	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10 33:52	UNIDADE	IODONTOSUL	35	R\$15,71	R\$ 549,85	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001- 30	11/04/2024 - 17 48:23	Pasta profilática c/ fluor 90g	MAQUIRA	35	R\$22,00	R\$ 770,00	Sim	Não

0117 - Pedra pomes 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16 06:53	unidade	F	10	R\$13,60	R\$ 136,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10 33:52	UNIDADE	AAF	10	R\$15,15	R\$ 151,50	Sim	Não

0118 - Pinça clinicas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001- 15	05/04/2024 - 16 06:53	unidade	MARYAM	7	R\$17,51	R\$ 122,57	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001- 93	10/04/2024 - 10 33:52	UNIDADE	GOLGRAN	7	R\$19,50	R\$ 136,50	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001- 03	11/04/2024 - 14 16:20	Pinça clinicas para algodão 15cm	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	7	R\$45,00	R\$ 315,00	Sim	Não

0119 - Pinça goiya em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 12:04:51	PINÇA GOIVA ALVEOLO TOMO 15CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	9	RS217,43	RS 1.956,87	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MARYAM	9	RS191,34	RS 1.722,06	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	ABC	9	RS213,08	RS 1.917,72	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:17:13	Pinça goiva em aço 16cm curva	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	9	RS265,00	RS 2.385,00	Sim	Não

0120 - Pinça mayo Hager de 16cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 13:35:21	PORTA AGULHA MAYO HEGAR S/MIDEA 16CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	7	RS217,79	RS 1.524,53	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MARYAM	7	RS191,66	RS 1.341,62	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	ABC	7	RS213,43	RS 1.494,01	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:18:37	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	7	RS320,00	RS 2.240,00	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	19.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:49:13	Pinça mayo Hager de 16cm	6B	7	RS60,00	RS 420,00	Sim	Não

0121 - Pinça para algodão em aço 317

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 12:07:35	PINÇA CLINICA 15CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	4	RS31,10	RS 124,40	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MARYAM	4	RS21,09	RS 84,36	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	GOLGRAN	4	RS23,49	RS 93,96	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:18:53	Pinça para algodão em aço 317	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	4	RS45,00	RS 180,00	Sim	Não

0122 - Ponta de ultrasson em aço inox TS1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marcas/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	HOLDENT	4	RS96,60	RS 386,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	MICRODONT	4	RS107,57	RS 430,28	Sim	Não



0123 - Ponta de ultrasson em aço inox TS2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	FIOLENT	4	R\$100,47	R\$ 401,88	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	MICRODONT	4	R\$111,89	R\$ 447,56	Sim	Não

0124 - Ponta de ultrasson em aço inox TS3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	HOLDENT	4	R\$101,58	R\$ 406,32	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	MICRODONT	4	R\$113,12	R\$ 452,48	Sim	Não

0125 - Porta agulha mathieu 11cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 12:08:35	PORTA AGULHA MATHIEU 12CM	MOLVIMED/BSZ SURGICO	6	R\$72,75	R\$ 436,50	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MARYAM	6	R\$86,86	R\$ 521,16	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	GOLGRAN	6	R\$96,73	R\$ 580,38	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:22:07	Porta agulha mathieu 11cm	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	6	R\$98,70	R\$ 592,20	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:51:20	Porta agulha mathieu 11cm	6B	6	R\$60,00	R\$ 360,00	Sim	Não

0126 - Porta matriz tofflemire

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MARYAM	10	R\$34,43	R\$ 344,30	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	FAVA	10	R\$38,35	R\$ 383,50	Sim	Não
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	11/04/2024 - 14:22:25	Porta matriz tofflemire	FATO INSTRUMENTOS/QAYUM AND ELAHISONS	10	R\$39,13	R\$ 391,30	Sim	Não

0127 - Posicionador filme radiologico adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2008	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MAQUIRA	6	R\$98,70	R\$ 592,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	PRISMA	6	R\$109,92	R\$ 659,52	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Cone posici.kit auto.Adulto	Maquira/Maquira	6	R\$112,16	R\$ 672,96	Sim	Não

0128 - Pote dappen vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	AAR	10	R\$5,79	R\$ 57,90	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	AAF	10	R\$6,45	R\$ 64,50	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:55:10	Pote dappen vidro	PREVEN	10	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim	Não

0129 - Primer bond 2.1 4ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	FGM	30	R\$65,24	R\$ 1.957,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	VIGODENT INDUSTRIA	30	R\$72,66	R\$ 2.179,80	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Adesivo Ambar 4ml	FGM/Dentscare/Dentiscare	30	R\$74,14	R\$ 2.224,20	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:55:52	Primer bond 2.1 4ml	MAQUIRA	30	R\$44,00	R\$ 1.320,00	Sim	Não

0130 - Removedor de macha tartarite 30ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	frascos	IODONTOSUL	6	R\$45,90	R\$ 275,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	FRASCO	IODONTOSUL	6	R\$51,12	R\$ 306,72	Sim	Não

0131 - Resina Z 100 A2 4g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	3M	30	R\$46,46	R\$ 1.393,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	DENTSCARE	30	R\$51,73	R\$ 1.551,90	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Opallis DA2	FGM/Dentscare/Dentiscare	30	R\$52,79	R\$ 1.583,70	Sim	Não

0132 - Resina Z 100 A3 4g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	3M	30	R\$40,69	R\$ 1.220,70	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	DENTSCARE	30	R\$45,32	R\$ 1.359,60	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Opallis DA3	FGM/Dentscare/Dentiscare	30	R\$46,24	R\$ 1.387,20	Sim	Não

0133 - Resina Z 100 A3,5 4g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	3M	30	R\$40,69	R\$ 1.220,70	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	DENTSCARE	30	R\$45,32	R\$ 1.359,60	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Opallis DA3,5	FGM/Dentscare/Dentiscare	30	R\$46,24	R\$ 1.387,20	Sim	Não



0134 - Resina Z 100 B2 4g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	3M	20	R\$41,92	R\$ 838,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	3M	20	R\$46,69	R\$ 933,80	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Opallis DB2	FGM/Dentscare/Dentistore		R\$47,64	R\$ 952,80	Sim	Não

0135 - Revelador para ralo odontológico 470ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	frascos	AAF	40	R\$32,72	R\$ 1.308,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	FRASCO	SCIENTIFIC	40	R\$36,44	R\$ 1.457,60	Sim	Não

0136 - Seringa carpulec/ refluxo em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	PRATA	22	R\$17,26	R\$ 379,72	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	BRASVAL	22	R\$19,22	R\$ 422,84	Sim	Não
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	11/04/2024 - 17:56:59	Seringa carpulec/ refluxo em aço	CASSIFLEX	22	R\$132,00	R\$ 2.904,00	Sim	Não

0137 - Sindesmótomo em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	03/04/2024 - 12:09:50	SINDESMOTOMO	MOLVIMED/BSZ SURGICO	15	R\$288,62	R\$ 4.329,30	Sim	Não
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	PRATA	15	R\$21,96	R\$ 329,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	GOLGRAN	15	R\$24,45	R\$ 366,75	Sim	Não

0138 - Sugador cirúrgico (maquira)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	2i	8	R\$32,73	R\$ 261,84	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	CASSIFLEX	8	R\$36,45	R\$ 291,60	Sim	Não

0139 - Sugadores odontológico descartáveis pacote com 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote c/40	SSPLUS	15	R\$9,61	R\$ 144,15	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	PCT C/40	SUGBEM	15	R\$10,70	R\$ 160,50	Sim	Não

0140 - Taça de borracha p/profilaxia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	AAF	10	R\$2,28	R\$ 22,80	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	AAF	10	R\$2,54	R\$ 25,40	Sim	Não

0141 - Tergencal 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	frascos	IODONTOSUL	10	R\$31,84	R\$ 318,40	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	FRASCO	BIODINAMICA	10	R\$35,46	R\$ 354,60	Sim	Não

0142 - Tesoura cirurgica Ires reta 12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	MARYAM	28	R\$37,43	R\$ 1.048,04	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	GOLGRAN	28	R\$41,68	R\$ 1.167,04	Sim	Não

0143 - Tira de lixa de aço 4mm cx com 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	caixa c/12	AAF	10	R\$11,02	R\$ 110,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	CX C/12	TDV	10	R\$12,27	R\$ 122,70	Sim	Não

0144 - Tiras de lixa de pollester 4mm x 170mm cx com 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	caixa com c/50	AAF	10	R\$41,62	R\$ 416,20	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	CX C/150	TDV	10	R\$46,35	R\$ 463,50	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Lixa de aca.proximal 4mm c/150	TDV/TDV	10	R\$47,30	R\$ 473,00	Sim	Não

0145 - Tiras de pollester transparente cx com 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	caixa com c/50	AAF	10	R\$7,01	R\$ 70,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	CX C/50	AAF	10	R\$7,81	R\$ 78,10	Sim	Não

0146 - Tricresol formalina de 10ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	frascos	MAQUIRA	20	R\$11,18	R\$ 223,60	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	FRASCO	MAQUIRA	20	R\$12,46	R\$ 249,20	Sim	Não

0147 - Unimatrix pacote com 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	pacote c/50	TDV	20	R\$167,38	R\$ 3.347,60	Sim	Sim



O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	PCT C/50	TDV	20	R\$186,41	R\$ 3.728,20	Sim	Não
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	11/04/2024 - 14:46:35	Unimatrix refil 50 matrizes sort.	TDV/TDV	20	R\$190,21	R\$ 3.804,20	Sim	Não

0148 - Vidrion F líquido (ionômero de vidro) 13ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	SSWHITE	10	R\$72,11	R\$ 721,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	SS WHITE	10	R\$80,30	R\$ 803,00	Sim	Não

0149 - Vidrion F pó (ionômero de vidro) 10g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	SSWHITE	10	R\$72,11	R\$ 721,10	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	SS WHITE	10	R\$80,30	R\$ 803,00	Sim	Não

0150 - Vidrion R líquido (ionômero de vidro) 8ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	SSWHITE	10	R\$63,30	R\$ 633,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	SS WHITE	10	R\$70,49	R\$ 704,90	Sim	Não

0151 - Vidrion R pó (ionômero de vidro) 10g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	05/04/2024 - 16:06:53	unidade	SSWHITE	10	R\$63,30	R\$ 633,00	Sim	Sim
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	10/04/2024 - 10:33:52	UNIDADE	SS WHITE	10	R\$70,49	R\$ 704,90	Sim	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	60 dias
CIRURGICA NORTE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	18.929.297/0001-30	60 dias
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	26.043.097/0001-03	60 dias
M.TESTA CONFECÇÃO	23.829.339/0001-09	60 dias
MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	36.658.639/0001-06	60 dias
O C E TORRES LTDA	50.979.927/0001-93	120 dias
DENTAL IPO LTDA	50.567.060/0001-69	60 dias

Fornecedores divulgados.

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro



ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

Joquebede N de Carvalho Alves

JOQUEBEDE NERES DE CARVALHO ALVES

Apoio

